
UCHWAŁA NR XXIX/617/13

RADY MIASTA GDYNI
z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zaopiniowania projektu granicy lądowej przystani rybackiej "Gdynia - 
Oksywie".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1), w związku z art. 45 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej i administracji 
morskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502 z późn. zm.)2), Rada Miasta Gdyni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gdyni pozytywnie opiniuje przedłożony przez Urząd Morski w Gdyni 
projekt granicy lądowej przystani rybackiej „Gdynia – Oksywie”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.  1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, nr 175 poz. 1457; z 2006 r. nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337; z 2007 r. nr 48 
poz. 327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz. 1218; z 2008 r. nr 180 poz. 1111, nr 223 poz. 1458; z 2009 r. nr 52 poz. 420, nr 157 
poz. 1241; z 2010 nr 28 poz. 142, nr 28 poz. 146, nr 40 poz. 230, nr 106 poz. 675; z 2011 r. nr 21 poz. 113, nr 117 poz. 679, 
nr 134 poz. 777, nr 217 poz. 1281, nr 149 poz. 887, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502, Nr 170, poz. 1652, 
z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 93, poz. 895, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 203, poz. 1683, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, Nr 249, 
poz. 1834, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 171, poz. 1055, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817, z 2011 r. Nr 32, 
poz. 159, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 778, Nr 228, poz. 1368, z 2012 r. poz. 951, poz. 1069, z 2013 r. poz. 165.

Id: 557F6A67-735A-42AF-9867-866DCB7D0852. Podpisany Strona 1



!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

53

9

6

4

2

1

8

7

12

11

10

13

14

42.149/3

42.215

42.65/3

42.153/3

42.37/3

42.6

42.36/3
42.94/3

42.63/10

42.7
42.8

42.5
42.88/3

42.129/2

42.166/2

42.151/3

42.134/2

42.92/3

42.203/4
42.204/4

42.93/3

42.175

42.35/3

42.122/3

42.66/2

42.174

Obr. Gdynia

M. Gdynia

90.4

0 10 20 305 m

PRZYSTAŃ GDYNIA-OKSYWIE
Granica od strony lądu i morza 

morskiej przystani Gdynia-Oksywie w Gdyni
Skala 1:500

Załącznik do zarządzenia nr ....... Dyrektora Urzędu Morskiego 
w Gdyni z dnia ........ 2013 r. w sprawie określenia granicy 

od strony lądu i morza morskiej przystani Gdynia-Oksywie w Gdyni  
³

Legenda
Granica przystani

Działki ewidencyjne

Granica nadbrzeżnego pasa technicznego

"6 Kilometraż wybrzeża

z dnia 27 marca 2013 r.

Rady Miasta Gdyni

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/617/13

Id: 557F6A67-735A-42AF-9867-866DCB7D0852. Podpisany Strona 1




